
本 社 移 転 のご案 内 
 

 

大洋シーアイエス株式会社 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は、ゼラスト®気化性防錆剤 ・ ウィット

モア®特殊潤滑剤製品を始めとする弊社製品の拡販にご協力賜り、誠にありがとうございます。 
大洋液化ガス株式会社の持ち株会社化と、それに伴う各営業部門の事業会社設立/分社化、大洋シー

アイエス株式会社の設立から、丸 2 年が経過いたしました。  
この度、一層の効率化とサービスの充実を目指して、弊社の本社を移転することとなりましたので、ご

案内いたします。 大洋液化ガス株式会社創立以来の日本橋の地を離れることになりましたが、営業・

業務機能と試験設備の集約により、より迅速な対応に努めます。  
お近くにお越しの節は、ぜひお立ち寄りください。 これを機に倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお

願いします。 末筆ながら、皆様の社業のさらなる発展をお祈り申し上げます。      敬具 
 
 

記 
 
 1 移転に伴う業務休業日 
 2018 年 07 月 06 日(金曜日) 午後 
 
 2 移転先業務開始日 
 2018 年 07 月 09 日(月曜日) 
 
 3 移転先住所・連絡先  
 〒170-0005 

東京都豊島区南大塚 2-37-5  
 MSB-21 南大塚ビル 1F  
 TEL 03-6902-9502 FAX 03-6902-9506 
 
 4 移転先交通・Map 
 JR 山手線 大塚駅 南口 徒歩 5 分  
 メトロ丸ノ内線 新大塚駅 1 番出口 徒歩 6 分  
 Google Map  
   https://goo.gl/maps/2HFTu3CLj2w 
 
 5 取引銀行口座 
 変更なし 
 
 6 本件に関するお問合せ先 
 大洋シーアイエス株式会社 本社 
 TEL 03-3667-5201 FAX 03-3667-5206 
 
 
          以上 


